

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
**PREGÃO Nº 014/24-PE**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 014/24-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240312/0003-24, o(a) Sr(a). ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**

**26.393.102/0001-08 - E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI**

<b>1 - LOTE 01 - COLETES</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	COLETE	MARCA PROPRIA	26.0	UND	117,67	88,23	2.293,98
2	COLETE	MARCA PROPRIA	8.0	UND	117,67	88,23	705,84
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 2.999,82</b>
<b>4 - LOTE 04 - BOTAS</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	Bota segurança	VULCAFLEX	13.0	PAR	74,69	65,62	853,06
11	Bota segurança	VULCAFLEX	3.0	PAR	68,98	65,62	196,86
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 1.049,92</b>
<b>5 - LOTE 05 - TÊNIS</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	Tênis	AZZEZ	13.0	PAR	128,83	118,75	1.543,75
12	Tênis	AZZEZ	3.0	PAR	130,86	118,75	356,25
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 1.900,00</b>
<b>6 - LOTE 06 - BONÉS</b>							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	Boné	MARCA PROPRIA	14.0	UND	24,67	23,00	322,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 322,00</b>
<b>7 - LOTE 07 - MEIAS</b>							

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	Meia vestuário masculino	DELEON	26.0	P	5,55	4,75	123,50
13	Meia vestuário masculino	DELEON	6.0	P	6,87	4,75	28,50
<b>Total do lote.....R\$ 152,00</b>							

**8 - LOTE 08 - CAPAS DE CHUVA**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	Capa chuva	BRASCAMP	3.0	UN	23,16	21,00	63,00
17	Capa chuva	BRASCAMP	13.0	UN	23,16	21,00	273,00
<b>Total do lote.....R\$ 336,00</b>							

**Adjudicado para E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 26.393.102/0001-08, pelo melhor valor de R\$ 6.759,74 (seis mil, setecentos e cinquenta e nove reais e setenta e quatro centavos), em 11/06/2024.**

**26.722.490/0001-23 - MF PRODUcoes & LOCACOES LTDA**


**2 - LOTE 02 - CAMISAS**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
3	Camiseta	PROPRIA	26.0	UN	116,34	60,00	1.560,00
4	Camiseta	PROPRIA	6.0	UN	116,34	60,00	360,00
<b>Total do lote.....R\$ 1.920,00</b>							

**3 - LOTE 03 - CALÇAS**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
9	Calça	PROPRIA	11.0	UN	127,79	100,00	1.100,00
10	Calça	PROPRIA	2.0	UN	127,79	100,00	200,00
14	Calça	PROPRIA	1.0	UN	119,33	100,00	100,00
15	Calça	PROPRIA	2.0	UN	119,33	100,00	200,00
<b>Total do lote.....R\$ 1.600,00</b>							

**Adjudicado para MF PRODUcoes & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 3.520,00 (três mil, quinhentos e vinte reais), em 11/06/2024.**

  
ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO  
Ordenadora de despesas